根据中共重庆市委教育工作委员会、重庆市教育委员会、重

庆市监察局制定的《重庆市规范高等教育招生秩序严肃高等教育

招生纪律若干规定》（渝教招考〔2012〕8 号）文件精神，现将

我校本次成人高等教育招生信息以书面形式公开告知你们。

一、学校信息

单位全称：重庆海联职业技术学院

法人代表：吴睫

招生性质：重庆市人民政府批准、教育部备案，纳入国家招

生计划、面向全国招生的民办普通高等专科院校

招生资格批准文件：教发函〔2001〕146 号

办学地址：重庆市渝北区两江大道 999 号

二、招生类型

学历教育。

三、招生学历

学历层次：大专；毕业文凭：成人高等教育；有效范围：国

家承认。

四、文凭（证书）

本次报考我校的成人高等教育学生被我院录取后，符合人才

培养计划，毕业时所发毕(结)业证书所含内容附后：

(一)姓名、性别、出生日期、学习起止年月；(二)专业、层次(专

科)，毕(结)业；(三)学习形式(业余、函授)；(四)本人近期免冠正面

照片并骑缝加盖学校钢印；(五)毕业学校名称（重庆海联职业技术

学院）及印章，校(院)长签名；(六)发证日期及证书编号。

另外，其毕业学历将在教育部中国高等教育学生信息网（学

信网）（网址：http://www.chsi.com.cn）进行电子注册，其毕(结)

业证书注册内容为：

(一)姓名、性别、出生日期；(二)专业、层次；(三)学习形式(业

余、函授)；(四)毕(结)业、证书注册号(证书编号)。

五、与其它学历差别

毕业时，只有成人教育专科毕业证书与专科档案。

六、招生录取信息

本次招生章程经重庆市教委备案、录取结果查询办法等详见

我校官网。

七、考生咨询及申诉渠道

重庆市教委：招生考试管理处 023-67006144

重庆市教育考试院：023－67869200

本校招生咨询：023-67199326

本校接受考生申诉的联系方式：15310910567

重庆海联职业技术学院

202 年 9 月 1 日

以上信息已阅读知晓。 考生签名：

手写： 身份证号：

年 月 日